СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(ХXIII сессии IV созыва)

от 18.09.2020 г.                                     № 65                                        с. Хатырка

О самороспуске Совета депутатов

сельского поселения Хатырка

четвертого созыва

Руководствуясь пунктом 1 части 16 статьи 35 Федерального закона от 6 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 34 Устава сель-

ского поселения Хатырка,

Совет депутатов сельского поселения Хатырка

РЕШИЛ:

1. Осуществить самороспуск Совета депутатов сельского поселения Хатыр-

ка четвертого созыва.

2. Признать полномочия Совета депутатов сельского поселения Хатырка

четвертого созыва досрочно прекращенными 18 сентября 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Временно исполняющий

полномочия Главы

сельского поселения Хатырка                                            А.Р. Забутырина